

Årsredovisning
för
CK Network group AB
556588-8160

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CK Network group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 27 februari 2025



Peter Karlsson

Årsredovisning
för
CK Network group AB

556588-8160

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för CK Network group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-området samt liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 89 | 124 | 61 | 142 | 227 |
| Resultat efter finansiella poster | 653 | 18 | -162 | 127 | -9 |
| Soliditet (%) | 91 | 41 | 26 | 45 | 62 |

Omsättningen har minskat då efterfrågan av bolaget tjänster avtagit.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | -19 732 | 18 200 | 118 468 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 18 200 | -18 200 | 0 |
| Årets resultat | | | | 653 419 | 653 419 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | -1 532 | 653 419 | 771 887 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 140 000 kr (140 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| ansamlad förlust | -1 532 |
| årets vinst | 653 419 |
| | 651 887 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 651 887 |
| | 651 887 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

89 043

124 246

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

89 043

124 246

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-35 612

-42 073

Personalkostnader

2

-33 897

-39 773

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-10 000

Summa rörelsekostnader

-69 508

-91 846

Rörelseresultat

19 534

32 400

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt
styrda företag

83 250

0

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

572 500

65 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-39 513

815

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

17 558

-80 134

Räntekostnader och liknande resultatposter

90

119

Summa finansiella poster

633 885

-14 200

Resultat efter finansiella poster

653 419

18 200

Resultat före skatt

653 419

18 200

Årets resultat

653 419

18 200

2025033108717

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 0 | 56 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 56 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 56 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 41 464 | 62 496 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 139 250 | 0 |
| Övriga fordringar | | 10 860 | 17 913 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 9 050 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 191 574 | 89 459 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 92 612 | 113 667 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 92 612 | 113 667 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 564 064 | 32 155 |
| Summa kassa och bank | | 564 064 | 32 155 |
| Summa omsättningstillgångar | | 848 250 | 235 281 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 848 250 | 291 281 |

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Réservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 532

-19 732

Årets resultat

653 419

18 200

Summa fritt eget kapital

651 887

-1 532

Summa eget kapital

771 887

118 468

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 644

75

Övriga skulder

54 719

155 738

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

17 000

Summa kortfristiga skulder

76 363

172 813

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

848 250

291 281

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Ingående avskrivningar | -50 000 | -40 000 |
| Årets avskrivningar | 0 | -10 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -50 000 | -50 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

2025033108720

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 56 000 | 56 000 |
| Försäljningar | -56 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 56 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 56 000 |

Göteborg den 27 februari 2025


Benny Rudling
Verkställande direktör


Peter Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2025


Sören Maxén
Auktoriserad revisor
